
CTS  - « En mémoire de Gaston CLÉMENT / Henri GOURDON » 

 

Roadbook pour le Jeudi 28 avril 2016 

 Départ à 9h00, Casse Croûte tiré du sac 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de 24km/h 

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

Saumur piscine D 947 Départ 9h00 0 0 

Bagneux, Riou, Rou D 177   * * 

Meigné D 177 + D 214  9h33 13 0 

Forges      

Doué la Fontaine D 84 Soulanger 9h51 20 7 

Saint Georges sur Layon D 84  10h11 28 8 

Tigné D 84 Le Grollay, La Masse 

Métairie des Loges 
10h23 33 5 

Gonnord D 84   * * 

Valanjou D 84  10h56 46 13 

Chemillé Melay D 756 La Marcelière  

+ à droite sur D 65 
11h21 56 10 

La Providence  Le Bois Girault  * * 

Les Gardes  Le Puy de la Garde 11h46 66 10 

Trémenines D 160E Le Petit Cossé 11h58 71 5 

Nuaillé  
 

D 960 Rue de la Libération 

2
ème

 Rd point droite D 148 

PAUSE REPAS 

12h08 / 38  75 4 

Toutlemonde D 158  12h50 80 5 

Chanteloup les Bois  D 158  13h15 90 10 

La Plaine D 158  13h28 95 5 

St Paul du Bois  D 167  13h45 102 7 

Les Crequeux/Passavant D 54  14h05 110 8 

Cléré sur Layon D 170  14h13 113 3 

Passavant sur Layon   14h21 116 3 

Nueil sur Layon   14h29 119 3 

Preuil D 77  14h31 120 1 

St Macaire du Bois D 77 (L’Humeau de Bray) 14h43 125 5 

Le Puy Notre Dame D 77  14h53 129 4 

Montreuil Bellay D 360  15h08 135 6 

St Just sur Dive  La Motte 15h30 144 9 

Artannes sur Thouet   15h35 146 2 

Munet    * * 

Bagneux    * * 

Saumur  Arrivée 15h53 153 7 

 


